
 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

Karaağaç Beach ve Restaurant olarak, sürdürülebilirlik kavramını faaliyetlerimize, gelecek 

hedeflerimize ve değer zincirimize çevresel, sosyal ve kurumsal yönetişim uygulamalarını 

dikkate alarak entegre etmeyi amaçlıyoruz. Doğal kaynakların sürdürülebilir bir şekilde 

kullanımını sağlamak için bilinçli tüketim metotları geliştiriyor ve alternatif kaynakları 

araştırıyoruz. Gelecek nesillerin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak, günümüzün ihtiyaçlarını 

karşılarken çevreye duyarlı bir yaklaşım sergiliyoruz. 

Sürdürülebilirlik politikamız, Karaağaç Beach ve Restaurant faaliyetlerinin temelini oluşturur ve 

yönetim kurulumuzdan başlayarak tüm departmanlarımıza uygulanacak iş modelimize dahil 

edilir. İklim değişikliği, yoksulluk, açlık, eşitsizlikler, su kıtlığı ve biyoçeşitliliğin kaybı gibi 

küresel sorunlarla mücadele etmek için Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'ne 

karşı sorumluluğumuzun farkındayız. 

Yaşam standartlarını iyileştirerek sürdürülebilir kalkınmayı teşvik etmeyi hedefliyoruz ve tüm 

süreçlerimizde bu amacı göz önünde bulunduruyoruz. Çalışmalarımızı ve karar alma 

süreçlerimizi sürdürülebilirlik odaklı yürütmeye öncelik veriyoruz. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HEDEFLERİMİZ 

 Enerji ve Kaynak Kullanımı: Daha az enerji tüketen teknolojilere ve sürdürülebilir 

üretim ve hizmet yöntemlerine öncelik veriyoruz. Enerji verimliliğini artırmayı 

hedefliyor, yenilenebilir enerji kullanımını araştırıyor ve projelerimize entegre ediyoruz. 

Avrupa Yeşil Mutabakatı'na uyum sağlamak için karbon emisyonlarımızı ve enerji 

tüketimimizi sürekli olarak gözden geçiriyoruz. 

 Atık Yönetimi ve Döngüsel Ekonomi: Atıklarımızı azaltmaya, geri dönüştürmeye ve 

yeniden kullanmaya yönelik projeler geliştiriyoruz. Çevreye duyarlı uygulamalarla atık 

miktarını asgariye indirmeyi, su kaynaklarını verimli kullanmayı ve döngüsel ekonomi 

anlayışını benimsemeyi sürdürüyoruz. 

 Su ve Hava Kalitesi Yönetimi: Su tüketimimizi en aza indirmek için su tasarrufu 

sağlayan teknolojiler kullanıyoruz. Hava kalitesini iyileştirmek amacıyla gerekli 

önlemleri alıyoruz ve sürdürülebilir su yönetimi planlarını uyguluyoruz. 

 Sosyal ve Çalışan Hakları: Çalışanlarımızın haklarını savunarak, eşit fırsatlar sunmayı, 

ayrımcılık yapmamayı ve adil çalışma koşulları sağlamayı ilke ediniyoruz. Ayrıca, yerel 

halkla sürdürülebilir ve insani ilişkiler kurarak, toplumla güçlü bir işbirliği içinde 

çalışıyoruz. 

 Paydaş İletişimi: Şeffaf ve açık iletişim kanalları oluşturarak, paydaşlarımızla (yerel 

yönetimler, tedarikçiler, medya, üniversiteler vb.) sürekli görüşmeler yapıyor ve onların 

ihtiyaçlarını dikkate alarak en iyi hizmeti sunuyoruz. Anketler ve diğer geri bildirim 

mekanizmaları ile tüketici memnuniyetini takip ediyoruz. 

 Eğitim ve Farkındalık: Çalışanlarımızın sürdürülebilirlik konusundaki bilgilerini 

artırmak için düzenli eğitimler düzenliyor, tüm çalışanlarımıza sürdürülebilirlik 

taahhütlerimizi uygulama ve benimseme yükümlülüğü getiriyoruz. 

ÇEVRESEL, SOSYAL VE KURUMSAL UYGULAMALAR 

Sürdürülebilirlik politikamızı, çevresel, sosyal ve kurumsal tüm diğer politikalarımızla entegre 

ediyoruz. Yönetim kurulumuz, bu politikada belirtilen gereklilikleri yerine getirmeyi taahhüt 

eder ve Karaağaç Beach ve Restaurant çalışanlarından aynı taahhütleri yerine getirmelerini 

bekler. 

İZLEME VE RAPORLAMA 



 

Sürdürülebilirlik uygulamalarımızın etkinliğini sürekli olarak izliyor, iç ve dış denetimlerle 

gözden geçiriyor ve geliştirme aksiyonları alıyoruz. Sosyal, çevresel ve ekonomik iyileştirmeler 

için projeler geliştiriyor ve paydaşlarımıza en iyi kaliteyi sunmak için ulusal ve uluslararası 

standartlara uyuyoruz. 

SONUÇ VE İLERLEME 

Hedefimiz, tüm faaliyetlerimizde çevresel etkilerimizi en aza indirgemek, sosyal ve kurumsal 

değerlerimizi güçlendirmek ve sürdürülebilir bir gelecek için katkıda bulunmaktır. Bu bağlamda, 

sürdürülebilirlik politikamızı düzenli aralıklarla gözden geçirerek güncel tutmayı ve tüm 

çalışanlarımızla birlikte bu hedeflere ulaşmayı taahhüt ediyoruz. 

 


